We can imagine Norton, his brother, taking him up on the offer.

³⁰¹ Trinity MS O.2.56, *SAL*, fol. 21v: *Gracies mei orthodoxi et catholici, si necesse sit opus hoc corrigite, si vobis placuerit, scribite, mecum precor dem imperpetuum laudate: quia amore langueo et cetera.*